

SKF Holding ApS

Roskildevej 333, 1., 4390 Vipperød

CVR-nr. 25 27 14 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Stig Kampmann Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKF Holding ApS
Roskildevej 333, 1.
4390 Vipperød

CVR-nr.: 25 27 14 91
Stiftet: 1. marts 2000
Hjemsted: Vipperød
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Stig Kampmann Frandsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 534.820 mod -363.671 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-19.375	-29.375
Andre finansielle indtægter	606.256	184.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.825</u>	<u>-519.019</u>
Resultat før skat	584.056	-363.671
2 Skat af årets resultat	<u>-49.236</u>	<u>0</u>
Årets resultat	534.820	-363.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	417.020	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-478.071</u>
Disponeret i alt	534.820	-363.671

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>40.886</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.982.567</u>	<u>4.596.755</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.982.567</u>	<u>4.596.755</u>
Likvide beholdninger	<u>123.165</u>	<u>46.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.105.732</u>	<u>4.684.513</u>
Aktiver i alt	<u>5.105.732</u>	<u>4.684.513</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.719.633	4.302.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.087.433	4.667.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	767	0
Anden gæld	32	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.299	17.500
Gældsforpligtelser i alt	18.299	17.500
Passiver i alt	5.105.732	4.684.513

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	4.780.684	113.000	5.143.684
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-478.071</u>	<u>114.400</u>	<u>-363.671</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	4.302.613	114.400	4.667.013
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>417.020</u>	<u>117.800</u>	<u>534.820</u>
	<u>250.000</u>	<u>4.719.633</u>	<u>117.800</u>	<u>5.087.433</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.825</u>	<u>519.019</u>
	<u>2.825</u>	<u>519.019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>49.236</u>	<u>0</u>
	<u>49.236</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>4.982.567</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>476.855</u>
